ДИРЕКТИВА ПО КОРПОРАЦИИ

#5596-33659-2200214-2251

от 10.5.3802

В соответствии с Положением об исследовании новых разработок корпорации в области фармацевтики и геном-проектирования, а также в целях завершения полевых испытаний проекта «Алый Снег»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Юридическому департаменту образовать отдельное от «Полярис» юридическое лицо для реализации проекта «Алый Снег» - Акайюка Фармасьютикалз, Лтд.

2. Департаменту колониальных операций организовать работу полевых исследований сотрудников научного департамента в рамках проекта «Алый Снег» на планете Таййоо.

3. Назначить полевым исследователем по проекту «Алый Снег» старшего сотрудника научного отдела, господина Фудэки Низогити.

4. Установить срок подачи отчетов для господина Низогити – 1 раз в неделю.
5. Поручить акционеру «Полярис», члену Наблюдательного Совета Корпорации, господину Энджину Франку Иосифу функции наблюдения и контроля за деятельностью господина Низогити.
Polaris Pharmaceuticals

АНП, Фелия, Snow Hall,

(32.GB90.41048.210realah.D)

Исполнительный директор А. Анопко________________________________

POLARIS

PHARMA